## Wakili Kapolda NTB, Kapolresta Mataram Hadiri Pembukaan Pesona Khasanah Ramadhan 1444 H / 2023 M

Syafruddin Adi - NTB.GO.WEB.ID

Apr 1, 2023 - 21:43

Mataram NTB - Kapolresta Mataram Kombes Pol Mustofa SIK MH mewakili Kapolda NTB Irjen Pol Drs. Djoko Poerwanto menghadiri pembukaan Pesona Khasanah Ramadhan di Halaman Masjid Hubbul Wathan Islamic Center, Sabtu (01/04/2023).